
JAK MRNA „VAKCÍNY“ PROMĚŇUJÍ LIDSKÉ
BUŇKY V TOVÁRNY NA SPIKE PROTEINY
- CZ24 News | 3. března 2023

Vzhledem k tomu, že zatím nikdo v sobě nemá genové injekce déle než něco přes dva roky,
není známo, jaké jsou jejich skutečné dlouhodobé účinky. Hodně se diskutuje o tom, jak se
bude v tělech očkovaných v příštích měsících a letech chovat spike protein, který podle
zjištění přetrvává v tělech očkovaných příliš dlouho.

Podle nové studie obsahují experimentální mRNA vakcíny genetické informace, které
mohou lidské buňky proměnit v dlouhodobé továrny na spike proteiny. To by mohlo být
zodpovědné za to, proč jsou tyto proteiny stále detekovatelné měsíce po aplikaci injekce.

Zdravotní varování ohledně experimentálních mRNA vakcín proti Covid-19 bude možná potřeba
rozšířit o jeden bod. Nejen, že tam obsažené spike proteiny způsobují zánět srdečního svalu a jsou
spojeny s mnoha dalšími znepokojivými vedlejšími účinky.

Nyní nový výzkum vedený Dr. Kevinem McKernanem z Medicinal Genomics a jeho týmem zjistili, že
tyto genové injekce by mohly proměnit lidské buňky v továrny na spike proteiny.

V souladu s tím jsou tyto kontroverzní vakcíny kontaminovány velkým množstvím biologických
činidel (plasmidů). Jedná se o malé kruhové molekuly DNA, které se mohou replikovat například v
bakteriích.

Pokud jsou tyto plazmidy vhodně geneticky modifikovány, mohou to dělat i v lidských
buňkách. Vektory v injekčních stříkačkách s mRNA obsahují DNA, která kóduje mRNA, která
produkuje spike protein. Buňka, která přijala tyto plazmidy, může být schopna produkovat
spike protein neomezeně dlouho.

Podle výzkumníků obsahuje genová injekce Moderna jeden plazmid na každých 3 000
molekul mRNA, zatímco jedna dávka Pfizer/BioNTech obsahuje jeden plazmid na každých
350 molekul mRNA.

I když je vakcína Moderna podle výzkumného týmu stále zhruba v rámci parametrů EMA, zatímco
Pfizer je výrazně výše, vyvstává otázka, jak byly takové limity nastaveny. Vědci dodávají, že v každém
případě se to rovná miliardám plazmidů rezistentních vůči antibiotikům – a to v každé jednotlivé
dávce, zejména pak u injekcí Pfizer.

A než se replikují: „Miliardy těchto kontaminantů na injekci pravděpodobně podceňují
celkovou zátěž, protože tyto plazmidy se mohou samy replikovat v bakteriálních
hostitelích.“

V rozhovoru pro The Daily Skeptic, Dr. Anthony Brookes, profesor dat o genomice a zdravotnických
vědách na univerzitě v Leicesteru, řekl, že jde o solidní výzkum renomovaného týmu. Varoval také:

„Musíme doufat, že imunitní systém postupně eliminuje buňky přenášející vektory a
exprimující spike proteiny, ale pokud se díky dlouhodobému vystavení toxickému spike
proteinu vyvine tolerance, toto odstranění nemusí být příliš účinné.“ 

V nejhorším případě to může trvat roky a vést k chronickému a trvalému poškození vnitřních orgánů

https://cz24.news/jak-mrna-vakciny-promenuji-lidske-bunky-v-tovarny-na-spike-proteiny/
https://cz24.news/jak-mrna-vakciny-promenuji-lidske-bunky-v-tovarny-na-spike-proteiny/
https://report24.news/verwandeln-mrna-vakzine-menschliche-zellen-in-spike-protein-fabriken/
https://anandamide.substack.com/p/curious-kittens
https://dailysceptic.org/2023/03/01/mrna-vaccines-contain-dna-that-turns-human-cells-into-permanent-spike-protein-factories-study/


a tkání očkovaných.

Z toho jasně vyplývá, že rozsáhlý genový experiment může mít i v budoucnu pro očkované zničující
zdravotní následky – i když si už nenechají dát žádné další boostery.

 

ZDROJ:  1  /   2

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://report24.news/verwandeln-mrna-vakzine-menschliche-zellen-in-spike-protein-fabriken/
https://dailysceptic.org/2023/03/01/mrna-vaccines-contain-dna-that-turns-human-cells-into-permanent-spike-protein-factories-study

